
Zarządzenie nr 4130/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 17 marca 2023 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środków trwałych na
rzecz  Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. W. Jagiełły
ul. 3-ego Maja 4 w Płocku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40), § 13 ust. 1 – 3 Zasad ewidencjonowania
majątku trwałego stanowiącego własność Gminy – Miasto Płock, majątku Skarbu
Państwa  i  obcych  składników  majątku  powierzonych  Gminie,  wprowadzonych
Zarządzeniem Nr 1208/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 15 stycznia 2020 r.
oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego
Zarządzeniem  Nr  3162/2022  z  dnia  28  lutego  2022  roku  zmienionego
Zarządzeniem  Nr  3239/2022  z  dnia  31  marca  2022  r.,  Zarządzeniem  Nr
3946/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r., Zarządzeniem nr 4050/2023 z dnia  06
lutego 2023 r.  oraz  Zarządzeniem nr  4121/2023  z  dnia   15   marca  2023 r.
zarządzam, co następuje:

  § 1

Wyrażam zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Liceum Ogólnokształcącego
z  Oddziałami  Dwujęzycznymi  im.  W.  Jagiełły  ul.  3  Maja  4  w Płocku środków
trwałych o łącznej wartości 427.110,63 zł (słownie: czterysta dwadzieścia siedem
tysięcy  sto  dziesięć  i  63/100)  poniesionych  na  wykonanie  modernizacji
nawierzchni  na  obiekcie sportowym składającym się z boiska do piłki ręcznej,
boiska do gry w koszykówkę, 2 boisk do gry w siatkówkę, bieżni cztero-torowej,
skoczni w dal  oraz 2 szt.  bramek do gry w piłkę ręczną, udokumentowanych
dowodem przyjęcia środka trwałego OT:

– OT nr 244/WIR/2022 z dnia 31.12.2022r. - nawierzchnia poliuretanowa,
siatka  na  piłkochwycie,  12  szt.  nowe  oprawy  oświetleniowe,  nowe
fundamenty słupków do gry w siatkówkę, na kwotę 420.070,09 zł,  

– OT nr 245/WIR/2022 z dnia 31.12.2022r. - bramka do gry w piłkę ręczną o
wym. 2,0x3,0 m, na kwotę 3.520,27 zł,

– OT nr 246/WIR/2022 z dnia 31.12.2022r. - bramka do gry w piłkę ręczną o
wym. 2,0x3,0 m, na kwotę 3.520,27 zł, 



§ 2

Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołów przekazania – przyjęcia
środków trwałych – dowodami PT, sporządzonych zgodnie z załącznikiem nr 2 do
Zasad  ewidencjonowania  majątku  trwałego  stanowiącego  własność  Gminy  -
Miasto  Płock,  majątku  Skarbu  Państwa  i  obcych  składników  majątku
powierzonych Gminie.

 § 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  
d/s Rozwoju i Inwestycji.      

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
                                                                                                          /-/  Andrzej Nowakowski 


